P Telequip (T 'ﬁjCaahGﬂde

il

One Crane Team

Banugatop SM

PykoBoacTBO Ansi nonb3oBaTenen

Yactb 2
TecTnpoBaHue N peMOHT




ﬁ Telequip ‘

UD

' @Caahﬂode

One Crane Team

Banugatop SM — PykoBoacTBo Ans nonb3oBaTenen

Ctpanunua 2-2

YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT

Rev. 11-2006



9 Telequip (T Q)CashCode
i

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

lMoKOoMNOHEHTHOE M300paxeHne BanuaaTopa C NacTMacCOBOW NMULEBOM NMAHEIIBIO .........covveeeeeireeeeesieeeannns 4
Cnvcok TMNOB BanvMaaToOpPOB C NAaCTMACCOBOM NULIEBOM MAHEITBIO .....cceiuvereeeieriieesaseeeeesaeseeeesasnseeesassseeesanssees 5
Cncok getanen n cOopoYHbIX eAMHUL, AN Banugatopa C NiacTMacCoBOW NMULEBON NAHENBIO .................... 6
lMokoMnoHEeHTHOEe n3obpaxeHne BanuaaTopa C METaNNMYECKoON NMLEBON NaHENbIo, COAepKaLLel Npusog 7
Cnvcok TMNoB BanMaaToOpOB C METanfMYeCKON NIMLLEBOW MAaHENbI, COAEPXKALLEK MPUBOL ......vvveerereeeerneeenns 8
Cnvcok getanen n cOopoYHbIX eAvMHUL, AN Banugartopa ¢ MeTannMyeckon NLeBoV NaHenbo,

[oteYa LY o)L= TN (=)o Iy o1 1=To xRSO 9
MokoMnoHeHTHOE M306paXKkeHne BanMaaTopa ¢ MeTanIM4yeckon nuueBon NaHenbo 6e3 npueoaa ............. 10
Cnu1cok TMNoB BanMaaTopoB C MeTanMYeCcKon NULUEBON NaHEmNbio 6€3 NPUBOOA .......cocevuvereeiriieeeeiieee e 11
Cnucok getanen n c6opoYHbIX eaMHUL, AN Banuaatopa ¢ MeTannMyeckon nuueson naHensio 6e3 npusoaa
......................................................................................................................................................................... 12
MokomnoHeHTHOe n3obpaxeHne kopnyca (010084, 010084G, 010084-01.01, 010084-01G). ....cceevvvvvernnnnen. 13
(O p [ oo i g 1 a (o] = (o] o3 )Y ele] - N USROS PP TP 13
Cnucok getanen n c6opoyHbix eamHul ang kopnyca (010084,010084G, 010084-01, 010084-01G). ........... 14
lMokomnoHeHTHOoe n3obpaxeHne BepxHer HanPaBASOLWEN (02000688). .......coccvveveiiiiireeiiiee e 15
Cnvcok getanen n cbopoyHbix eamHuy, anga BepxHern Hanpasnstowen (0200068). .......occvvvvevecveeeeeiiieeeennee 15
lMokomnoHeHTHOoe n3obpaxeHne HkHen HanpaBnsaoWen (0200069)........ccovciire e 16
Cnuncok pgetanen n c6opoyHbIX eanHny, ans HwkHen Hanpasnaowen (0200069)...........vevveeeeeiciiiieeeeeeeeeens 16
MokoMnoHeHTHOE n3obpakeHne BHyTpeHHen HanpaBnsaowwen (0200070). ........oooccveeeeeeee e 17
Cnuncok petanen n c6opoyHbIX eanHny, ans BHyTpeHHen Hanpaensowen (0200070).........covevccciiieeeeeeeeeenns 17
MokomnoHeHTHoe n3obpaxeHne BHelwHen HanpPaBNSAOLWEN (0200071). ..o 18
Cnuncok petanen n c6opouHbix eanHny, ansa BHewwHen HanpaBnaowen (0200071). ...ovevvereeeeeiccciiieeeeee e 18
lMokomMnoHeHTHoe n3obpaxeHune npusoga TpaHcnopTHOro MexaHnama (0300065). ..........eevvvreeeieiiiieeeeiieeen. 19
Cncok getanen n cOopoYHbIX eAMHUL, AN npueBoga TpaHcnopTHoro mexaHunama (0300065). .................... 19
MokomnoHeHTHoe n3obpaxerue nuuesor NnaHenm (0100232, 0100232-02). ....cceeeiceeeiieeeiie e 20
Cnucok getanen n c6opoyHbIx eamHul, anga nuuesor naHenm (0100232, 0100232-02). ...ooeeeeeceeeiieeeneeene 20
lMokomnoHeHTHoe n3obpaxeHune nuuesor naHenu (0100232-01, 0100232-03). ......eevvevcieeeeiieiiee e 21
Cnvcok getanen n cbopoyHbix eamHuy, anga nuuesor nadenu (0100232-01, 0100232-03). .......ceevevveeeenneee. 21
MokomnoHeHTHoe n3obpaxeHune npusoga Nuueson naHenm (0300088).........ccuvveviiiiieeiiiee e 22
Cnuncok pgetanen n c6opouHbixX eanHny, ans npyueoga nvueBon naHenm (0300088)........covveevvevcciiiieeeeeeeeene, 22
PA3BOPKA BANIMOATOPA VN BXOOAWMX B HEFO UACTEM ... 23
Paszbopka BepxHen HanpaBnstoLLEn (FO200068) ........ccoiiuieieiiiiiie et 36
Paszbopka HuxHen HanpaBAstoWEN (F0200069).........coui ittt 37
Pasbopka BHyTpeHHen HanpPaBASAOLEN (F0200070)......c.uueie ittt et e e e e e 38
Pa3bopka NpnBoAa TPAHCTIOPTHOTO MEXAHMBMAE .......veveeiereeeesaurrreesasseeesanssaeesaasssesesansseessasseeesasssenesssssenessnnsens 40
Pasbopka meTtannuueckon naHen 0100232 (KACCETA CHUBY)....ccerueearuererieeeaieeaneeeeaneeeasueeesseeasseeeaseeesnsesannes 41
Pasbopka meTtannuyueckon naHenyn 0100232-01 (KACCETA BBEPXY) «.eeuvrerrreerureraruerareeeaaseeesseeanseeesseessnseesnnes 44
Pasbopka waccy NPUBOAA 0300088............uueiiiiiiieiieee et e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e eeeeaabereeeaaeeaaanns 47
Pa3bopka KacCeTbl N BXOOSALLUMX B HEE HACTEM .......cc.uuureiiieeeeeiieititeeeeeeeeeeeaettsseeeeeeeesseassteseeesaeesaaasnsssseesaeesaaainns 50
= ToTo] o] le= TN E- ot o3 USRS 51
Pasbopka kacceT 1 Bxogsawmx B Hee yacTten emkocTbto 170; 400; 600; 1000 GAHKHOT........ccvvveeeeeeeeeeeenie, 54
Pasbopka kacceTbl U BXoAALWMX B Hee YacTer eMKOCTbIO 1500 BaHKHOT. ....ccceeeiiiciiiiiiieee e 58

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-3



Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

'ﬁjCaahCode

il

ﬁ Telequip ‘

One Crane Team

M NMueBoOW NaHernbio

19

MokomnoHeHTHOe M306paxeHne BanuagaTopa ¢ NacTMaccoBo

Kpbiwka B cope

0100230

Hanpaensiowias HapyxHas B cbope

BuHT M3x4 (4 wr.

8201538

Kpbiwka B chope
0100187

Barnywka
5207016

BuHT M3x4 (4 wr.)

8201538

200.01)
202)
202.01)
300)
300.01)
301)
301.01)
302)
302.01)

Hanpaensiowas BHyTpeHHsist B cbope

0200070-200

Mnata npoueccopHasi

0401017
(0401017.01)
(0401018.01)

3arnywka
5207015

00184.01)

©

)

)
00184-01.01
)

00184-01
00184G

©
©
©

MaHenb B cbope

0100185

(0100185.01)

5810024

Kuonka SR-3055B

RMS#21 (3 wr.)
8102003

Rev. 11-2006

YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT

Ctpanuua 2-4



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

~— .
P Telequip

Cnucok TMNoB BanmMaaTopoB C NflacTMacCoBOM NIULIEBOWN NaHesnbo

ﬂ'_[} ﬂ::CashCmde
i

One Crane Team

Twvin

HanmeHoBaHue Mutanue, nHtepdenc Kanana Tun onTukm Oon. dyHKLMM
SM-2005 128, Isolated_ P.ulse: CCS, CCNET, 67MM Bepc.2.2
Bi-directional (cTangapT)
SM-2006 128, Isolateq P.ulsel, CCS.CCNET, 67MM Bepcus 2.6
Bi-directional
SM-2007 128, Isolatec! P_ulse: CCS.CCNET, 71MM Bepc.2.2
Bi-directional (cTangapT)
SM-2008 128, Isolateq P_ulse_, CCS.CCNET, 71MM Bepcus 2.6
Bi-directional
SM-2013 128, Isolateq P_ulse3 CCS.CCNET, 67MM Bepc.2.2 KpenexHasi
Bi-directional (cTraHgapr) ckoba
SM-2017 248, MDB, SP, HIl 67 Mm BEPC2.2 | Lo oo nnaThl
(cTangapT)
SM-2018 248, MDB, SP, HIl 67 Mm Bepcusa 2.6 nakMpoB.nnathbl
SM-2019 248, MDB, SP, Hll 71 Mm BEPC. 2.2 | o poB.nnaTh
(cTangapT)
SM-2020 248, MDB, SP, HIl 71Mm Bepcusa 2.6 nakMpoB.nnathbl
SM-2021 128, Isolatec_l P.ulse., CCS.CCNET, 67 MM Bepc. 2.2 NaKAPOB.NNATI
Bi-directional (cTangapT)
SM-2023 128, Isolatec_l P_ulse_, CCS.CCNET, Z1MM Bepc. 2.2 NaKAPOB.NNATI
Bi-directional (cTanpapr)
SM-2033 128, Isolatec_i P_ulse_, CCS.CCNET, Z1MM Bepcus 2.2,
Bi-directional LUMPOKMIN KaHan
SM-2034 248, MDB, SP, HIl 71Mm BEPCUR 2.2. | o ipoB.NNAT!
LUMPOKMI KaHan
SM-2057 128, Isolatec_i P_ulse_, CCS.CCNET, Z1MM Bepc. 2.2 «beryuimne
Bi-directional (cTraHgapr) OrHW»
Jlaknp. nnatsl,
SM-2073 128, Isolatec_i P_ulse_, CCS.CCNET, Z1MM Bepc. 2.2 «BeryLme
Bi-directional (ctanpapt
OrHW»
Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-5



9 Telequip mﬁfj(:ashc@de
i

One Crane Team

Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

Cnucok pgetanen n cOOpoyHbIX eAUHUL, ANA BanuaaTopa ¢ nnacTtMaccoBou
NUUEBOW NaHesnbk

KonunyecTtBo Ha cOOpPOYHYtO

= egnHuy

c w[o[~[o[m[~[o|o[o]—[0[x

cE; Homep HanmeHoBaHue g|18/8|8lsis|sISINYNILIS

T A A A R B A AN R R A B

= 22222222222
N NN NDBNDD NN N NN

1 10100184 Kopnyc B cbope 111

1 0100184.01 Kopnyc B cbope 101 1

1 0100184-01 Kopnyc B cbope 101 1

1 0100184-01.01 Kopnyc B cbope 101 1

1 | 0100184G Kopnyc B cGope 1

2 10100187 Kpblwwka B cbope 1111|111 1]1]1]1]1

3 10100230 Kpblwika B cbope T 11111111111

4 10100185 MaHenb B cbope 1T11(111]1 1

4 | 0100185.01 [MaHenb B cbope 1T(1(1]1]1 1

5 | 0200070-200 Hanpasn. BHyTp. B c6ope 1 1

5 | 0200070-200.01 | Hanpasn. BHyTp. B cbope 1 1

5 | 0200070-202 Hanpasn. BHyTp. B cbope 1

5 | 0200070-202.01 | Hanpasn. BHYTp. B cGope 1

5 | 0200070-300 Hanpasn. BHyTp. B c6ope 1

5 | 0200070-300.01 | Hanpasn. BHYTp. B c6ope 1

5 | 0200070-301 Hanpaen. BHyTp. B cbope 1

5 | 0200070-301.01 | Hanpasn. BHyTp. B cGope 1

5 | 0200070-302 Hanpaen. BHyTp. B cbope 1

5 | 0200070-302.01 | Hanpasn. BHYTp. B c6ope 1

6 | 0200071 Hanpaen. HapyH. B c6ope | 1 1 1

6 | 0200071.01 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1 1 1

6 | 0200071-01 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1

6 | 0200071-01.01 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1

6 | 0200071-02 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1 1

6 | 0200071-02.01 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1 1

7 Mnata npoueccopH. ans 11101011 1 y
0401017 nHTepd. CCS

7 MnaTta npoueccopH. Ans 1
0401017.01 nHtepd. CCS

7 MnaTta npoueccopH. Ans 11111101 1
401018.01 uHTepcp. MDB

9 | 5207015 3arnywka 111111 1]1 1011111

10 | 5207016 3arnyuika 1110 1]1 1

11 | 5810024 M3onsTop 1111|1111 1]1]1]1

KHonka SR-3055B
12 8102003 RMS#21 313/3|3/3|3[3/3[3/33[3
13 | 8201538 BuHT M3x4 8/8/8|/8/8/8/8/8/8/8/8|8
Ctpanuua 2-6 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



9 Telequip (T 'ﬁjcaahcc}de

il

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

NMokomMnoHeHTHOe n3obpaxeHne BanuagaTopa ¢ MeTanfim4yeckom NULEBOWN NaHesnbHo,
coaepkawiero npuBoa,

Hanpasnsiowas HapyxHas B c6ope Kpbiwka B c6ope
0200071 0100230
(0200071.01)
(0200071-01.01)

BuHT M3x4 (4 wr.)
8201538

HanpaensioLwas BHyTpeHHsist B cbope

0200070-200
(0200070-200.01)
(0200070-301.01)

Kpblwka B c6ope
0100187

BuHT M3x4 (4 wr.)
8201538

Mnara npoueccopHas
0401017
(0401018.01)

Barnywka
5207015

5810024

Maxenb B cbope BuHT M3x8 (3 wr.) Kopnyc B c6ope
0100232 @ 8201018 0100184
(0100232-01) (0100184.01)
(0100232-03) (0100184-01.01)

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-7



9 Telequip rﬂ}ﬁfj(:ashc@de
i

One Crane Team

Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

Cnucok Tunos BanunaatTopoB C MeTarlJiIn4yeCKoMu NMueBOMN NaHenbHo, cogepxawiero

npuson
HanmeHoBaHue MutanHne, nHTEpdEnc KaT|-|V;T1a Twvn onTukK Jon. dyHKunn
X SM-2105 128 Isolatedl Pglse,_ CCS, CCNET, 67MM Bepcua 2.2 Manens Ni.Cr
Q Bi-directional (cTranpapT)
= | sm2117 248 MDB, SP, HIl 67um | BEPowA 2.2 | Tlarens NiCr,
S (ctangapr) NakupoB. nnaTbl
3 Bepcus 2.2, MaHens Ni,Cr
S SM-2134 248 MDB, SP, HlI 71Mm LLUNPOKNI NAKNDOB I'IJ',laT;:I
x KaHan POB.
SM-2155 128 Isolated. Pt_JIse,_ CCS, CCNET, 67MM Bepcus 2.2 Nanens Silver
Bi-directional (cTranpapr)
128 Isolated Pulse, CCS, CCNET, Bepc.2.2 .
‘é’ SM-2205 Bi-directional 67MMm (cTanaapt) Manens Ni,Cr
m .
s | sm2217 248 MDB, SP, HIl 67mm | BEPCMA 22 | Tlanens NiCr,
o (cTraHgapr) NakupoB. nnaTbl
[O]
O Bepcuda 2.2, .
8| sm2234 248 MDB, SP, HIl 7imm | winpokwii ngi‘:eg: ':quTru
KaHan POB.
Ctpanuua 2-8 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006




Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

Cnucok getanen n cOOpPOYHbIX eAUHUL ANA BanugaTtopa ¢ MeTanymnyeckomn

s I8 .
P Telequip

nUuUeBOW NaHesnbio, coaepxallero npuesong

One Crane Team

Konun4yecTtBo Ha
- c60opOoYHYO
= eauHuLY
s Howmep HaumeHoBaHue LINSIZLINS
2 55153898
SIS == ===
ninnnnnln
110100184 Kopnyc B cbope 1 11
1| 0100184.01 Kopnyc B cGope 1 1
1] 0100184-01.01 Kopnyc B cb6ope 1 1
2 | 0100187 Kpbiwka B cbope 111111
3 | 0100230 Kpblilwka B cbope 1 1
4 | 0100232 MaHenb B cbope 111]1
4 |1 0100232-01 MaHenb B cbope 111
4 | 0100232-03 MaHenb B cbope 1
5 | 0200070-200 Hanpasn. BHyTp. B cbope 111
5] 0200070-200.01 | HanpaBn. BHYTp. B cbope 1 1
5| 0200070-301.01 | Hanpasn. BHYTp. B cbope 1 1
6 | 0200071 Hanpasn. HapyxH. B cbope 111
6 | 0200071.01 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1 1
6 | 0200071-01.01 Hanpasn. Hapy»xH. B cbope 1 1
7 | 0401017 Mnarta npoueccopH. anga nHtepd. CCS 111
7 10401018.01 [Mnata npoueccopH. ang nHtepd. MDB 111 1)1
9 | 5207015 3arnyuwka 10171 1[1]1
10 | 5207016 3arnyuka 111 1)1
11 | 5810024 UsonsaTop T 111111
12 | 8202309 anka M3 313/3/3/3/3|3
13 | 8201538 BuHT M3x4 8/8/8/8/8|/8|8
14 | 8201018 BuHT M3x8 313/3/3/3/3|3
Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT

ﬂ'_[} ﬂ::CashCmde
il

Page 2-9



9 Telequip (T 'ﬁjcaahcc}de

: Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen
L

One Crane Team

NMokomMnoHeHTHOEe n3obpaxeHne BanuagaTopa ¢ MeTaniM4eckom NULEeBOWN NaHesnbo
6e3 npuBoga

Hanpaensiowas HapyxHasi B cbope BuHT M3x4 (4 wr.) Kpbllika B cbope
0200071

(0200071.01)
(0200071-01.01)

Kpblilwka B c6ope
0100187
Hanpasnsitowas BHyTpeHHssi B cbope

0200070-200
(0200070-200.01)
(0200070-301.01)

MnaTta npoueccopHas

(0401018.01)
-
/// 3arnywka

- 5207016  _
@

BuHT M4x6
8201A14

BuHT M3x4 (4 wrT.)

Lan6a cronopHas M4 L
8203003 ~

MaHenb B cbope 3arnyuwika N3onaTop

0100370 5207015 0100184.02 NG 5810024
(0100370.01) (0100184-02.01) ~o
Eg}gggg)m) (0100184-03.01)

} Kronka (3 wr.)
g 8102003

Ctpanunua 2-10 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

P Telequip

‘-.-“—D ﬂ::CashCmde
L

One Crane Team

Cnucok TMNOB BanMaaTopoB C MeTasnsinyecKon nuueBoun naHenbio 6e3 npuBoaa

HanmeHoBaHue MNuTtanune, nutepderic KaT|-|V;T'|a Tun onTukK Oon. ®yHKkunn
x SM-2305 128 Isolated PI:,I|Se,. CCS, CCNET,Bi- 67MM Bepcua 2.2 Manens Ni.Cr
o directional (ctangapr) :
21 sm-2317 248 MDB, SP, HIl 67mm | BepowA 2.2 | Manens NiCr,
S (cTangapT) NaknpoB. Nnatbl
§ SM-2323 128 Isolated Pl.,I|Se,. CCS, CCNET,Bi- 71MM Bepcua 2.2 Manenb Ni,Cr,
S directional (cTangapT) NaknpoB. nNnatbl
~
BEPCUA 2.2, | ;e NiCr,
SM-2334 248 MDB, SP, HII 71Mm LUINPOKNIA NAKADOB. MNAThI
KaHan POB.
SM-2405 128 Isolated Pl_JIse,. CCS, CCNET,Bi- 67MM Bepc.2.2 Manens Ni,Cr
o directional (cTangapT)
e -
|  sm2417 248 MDB, SP, HIl 67mm | BepewA 2.2 | Tlawens NiCr,
=< (ctangapr) NaKUpOB. NNathbl
3 = -
e SM-2423 128 Isolated Pl.,I|Se,. CCS, CCNET,Bi 71MM Bepcus 2.2 Manens Ni,Cr,
9 directional (cTangapT) NaKkMpoB. Nnatbl
N Bepcus 2.2, MaHenb Ni,Cr
SM-2434 248 MDB, SP, HlI 71Mm LLNPOKNIA NAKUADOB ﬂJ:IaT;:I
KaHan POB.
Rev. 11-2006 Part 2.TectnpoBaHne n pemMoHT Page 2-11



_— e
P Telequip ) )CashCode
(1D

One Crane Team

Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

Cnucok getanen n cOOpPOYHbIX eAUHUL ANA BanugaTtopa ¢ MeTanymnyeckomn
nuueBoOM nNaHenblo 6e3 npnBoaa

KonunyecTtBo Ha c60pOYHyO
= eauHuLy
c wlin[fo[s|w][~T o <
cE; Homep HanmeHoBaHue SISIYILIVNF|IS |2
T Qe a| A
S|l 2212|1212 =2|2
N nnnln|ln|lon
1 | 0100184-02 Kopnyc B cGope 1 1 1 1
1 | 0100184-02.01 | Kopnyc B c6ope 1 1
1 10100184-03.01 Kopnyc B cbope 1 1
2 10100187 Kpblwka B cbope 1111 111 1
3 | 0100230 Kpblwwika B cbope 11111 1] 1] 1
4 | 0100370 [Manenb B cbope 1 1
4 | 0100370.01 MaHenb B cbope 1 1
4 | 0100377 MaHenb B cbope 1 1
4 | 0100377.01 MaHensb B c6ope 1 1
5 | 0200070-200 Hanpasn. BHyTp. B c6ope 1 1 1 1
5 | 0200070-200.01 | Hanpasn. BHyTp. B cGope 1 1
5 | 0200070-301.01 | Hanpasn. BHYTp. B cGope 1 1
6 | 0200071 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1 1 1 1
6 | 0200071.01 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1 1
6 | 0200071-01.01 Hanpasn. HapyxH. B cbope 1 1
7 | 0401017 MnaTa npoueccopH. ans uitepd. CCS | 1 1 1 1
7 | 0401018.01 Mnarta npoueccopH. ansa uHtepd. MDB 1 1 1 1
9 | 5207015 3arnyuika 11111 1] 1] 1
10 | 5207016 3arnyuwka 1 1 1 1
11 | 5810024 MsonsiTop 11111 1] 1] 1
12 | 8201538 BuHT M3x4 8, 8/8|8|8| 8| 8| 8
13 | 8201A14 BuHT M4x6 1111111111 1 1
14 | 8203003 LLlan6a ctonopHas M4 1011101 1] 1] 1
15 | 8102003 KHonka 3/3[3[3[3|] 3| 3|3
CtpaHunua 2-12 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



_— e
P Telequip C]H} ) )CashCode

One Crane Team

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

NMokomnoHeHTHOEe n3obpaxeHne kopnyca (010084, 010084G, 010084-01.01, 010084-
01G).

MpuBOA TPAHCMOPTHOTO MEXaHM3Ma

B c6ope XomyT KaGenb B cGope
0300065 0500081

(0500154)

Kpbiwka Hanpasnsiowas BepxHss B cbope Waii6a ctonopHas D1500-3.2 (8 wr.)
5101098 0200068 8203920

Ban B cGope
0300064

0
5204012

MpuBon vana vnakosku B cGope
300063

Ban B cGope

I
0300006
B

UlecTepHs (2 wT.)

4
5203029

Hanpasnsitowas HUxHsis B c6ope KaGenb B cGope \\\\\\\
0200069-2 0500051 -

(0200069-3)

!

Kab6enb B cbope KaGenb B c6ope /
0500052 . 0500066

Ban B c6ope
0300007
(0300015)

KHorka SR-3055B
[epxatens Kopnyc B c6ope
8102003 5210019 0100183
(0100183G)

Cnucok TMNoB KoprnycoB

MokpbiTHe gns

H Tun Ckob6a ansa 3amka
omep Tponuyeckoro

KaHana | urpoBoro aBTomarta

MUCNOSNHEeHUs

0100184 67 MM
0100184G 67MM X
0100184-01 71 Mm
0100184-01G 71 Mm X
0100184-01 67 MM X
0100184-01G 67MM X X
0100184-01.01 71 Mm X
0100184-01.01G 71 Mm X X
0100184-02 67 MM
0100184-03 71 Mm
0100184-02 67 MM X
0100184-03 71 Mm X

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-13



9 Telequip rﬂ}ﬁfj(:ashc@de
i

One Crane Team

Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

Cnucok pgetanen n coopoyHbIxX eanHuly ansa kopnyca (010084,010084G, 010084-01,
010084-01G).

Konun4yecTtBo Ha cOOpPOYHYtO
eauHuLy
£ - O] N o
- Howme HanmeHoBaHve > 9 3 S 3 3
5 g S| 233|232
T SN RN =S I I~ i~
o | g |82 g2
o 5 o o
1 | 0500051 Kabenb B cbope 1 1 1 1 1 1
2 | 0500052 Kabenb B cbope 1 1 1 1 1 1
3 | 0300063 MpuBoa y3na ynakoBku B cbope 1 1 1 1 1 1
4 | 0300064 Ban B cbope 1 1 1 1 1 1
5 |0100183 Kopnyc B cbope 1 1 1 1
5 1 0100183G | Kopnyc B cbope 1 1
6 | 0300065 MpuBoa TpaHcn. MexaHu3ma B cbope 1 1 1 1 1 1
7 | 0200068 Hanpaen. BepxHsisi B cbope 1 1 1 1 1 1
8 | 0200069-2 | HanpaBn. H/xHss B cbope 1 1 1
8 | 0200069-3 | HanpaBn. HMXHASA B cbope 1 1 1
9 | 0500067 Kabenb B cbope 1 1 1 1 1 1
10 | 0500066 Kabenkb B cbope 1 1 1 1 1 1
11 | 0500081 Kabenb B cbope 1 1 1 1
11 | 0500154 Kabenb B cbope 1 1
12 | 0300006 Ban B cbope 2 2 2 2 2 2
13 | 0300007 Ban B cbope 1 1 1
13 | 0300015 Ban B cbope 1 1 1
14 | 5204012 Brynka 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10
15 | 5101098 Kpbiwka 1 1 1 1 1 1
16 | 5210019 Hepxatenb 1 1 1 1 1 1
17 | 5203029 LLlecTepHsi 2 2 2 2 2 2
18 | 5203001 Koneco 3ybyatoe 1 1 1 1 1 1
19 | 5409002 MpyxuHa 1 1 1 1 1 1
5409002-
20 | 01 Mpyxua ot
21 | 5210043 XomyT 1 1 1 1 1 1
22 | 5612001 Tpy6ka 1 1 1 1 1 1
23 | 5210064 Hepxatenb 1 1 1 1 1 1
24 | 8203920 LLlan6a ctonopHas D1500-3.2 8 8 8 8 8 8
25 | 8102003 KHonka SR-3055B RMS#21 6 6 6 6 6 6
26 | 8201000 BuHT M3x6 2 2 2 2 2 2
CtpaHuua 2-14 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



9 Telequip (T 'ﬁjcaahcc}de

il

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

NMokomnoHeHTHOEe n3obpaxeHne BepxHen Hanpasnsowen (0200068).

MpyxvHa nnockas (2 wr.)
5109011

Ocb (2 wr.)
5308033-01

Hanpaensowas BepxHasa B cbope

5204030

Ocb (3 wr.)
5308033

MpyxwuHa nnockas (3 wr.) Ponuk (3 wt.)
5109012 5204031

Cnucok getanen n c6opoyHbIX eauHUL, Ans BepxHen Hanpasnstowen (0200068).

o
£ =
c (&
s Homep HaumeHoBaHue $
o) b
T S

b4
1 10200087 Hanpaen. BepxHss B cbope 1
2 | 5204030 Ponuk 2
3 | 5109011 MpyxmMHa nrockast 2
4 | 5308033 Ocb 3
5 | 5308033-01 | Ocb 2
6 | 5204031 Ponuk 3
7 | 5109012 MpyXmMHa nrockast 3

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-15



_— e
P Telequip C]H} ) )CashCode

Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

One Crane Team

NMokomMnoHeHTHOe n3obpaxeHne HUXKHen Hanpasnsowen (0200069).

BuHT camoHapesatowmii #2x1/4" (2 wr.)
8201930

LLlan6a HenoHoBas
MIC-17W01803 (2 wrT.)
8203008

CeeTtoBOg (2 WT.)
5205032

SM57 MNnata BxogHOro
Aatyuka B cbope
0405051

HanpaBnsatoLwasa HWKHASA
5202042-67
(5202042-71)

Cnucok getanen n cOOpoYHbIX eaUHUL Anst HWXHen Hanpasnawowen (0200069).

KonuuectBo Ha
c cOOpOoYHYI0 egnHuLy
E o Q@
s Homep HaunmeHoBaHune 3 3
o o o
I o o
o o
A A
o o
1 | 0405051 SM57 Mnata BXoAHOro AaTyvka B c6ope 1 1
2 | 5202042-67 | Hanpasn. HmKHAS 1
2 | 5202042-71 | HanpaBn. HwKHAS 1
3 | 5205052 NuHsa 4 4
4 | 5205032 CseToBO[, 2 2
5 | 8201930 BUHT camoHapesatoLmii #2x1/4" 2 2
6 | 8203008 LLlain6a HennoHosast MIC-17W01803 2 2

CtpaHunua 2-16 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



P Telequip

(IL]ID ﬂ::CashCmde

One Crane Team

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

NMokomMnoHeHTHOe u3obpaxeHne BHyTpeHHen HanpaBnstowen (0200070).

BuHT camoHape3satowmnii #3x3/8" (2 wT.)
8204001

Ka6enb B cbope

Knonka  SR-3055B
RMS#21 (2 wr.)
8102003

Mnata onTuyeckux faT4MKoB
B cbope
0402032-02
(0402032-06)
(0402035-02)

[epxatens
5110053

SM59 lNnaTta BbIXogHOrO
[atyuka B cbope
0405023

HanpasnsioLasi BHyTPEHHSSA
B cbope

0200088-236
(0200088-336)
(0200088-350)

Cnucok getanen u c60poYHbIX eAUHUL, AN BHYTPeHHeu Hanpasnsiowen (0200070).

KonuyecTtBo Ha
- cBOpOoYHy0 eguHnLy
E IR
s Homep HaunmeHoBaHune Nl X R R X
S RIRIR|IR|IR
T o o o o o
o o o o o
o o o o o
AN AN (&} (&} N
o o o (=} [=}
1 | 0500051 KabGenb B cbope 1 1 1 1 1
2 | 0402032-02 lMnaTta onTuYecknx 4aTt4nkos B cbope 1 1
2 | 0402032-06 lMnata onTu4eckMx AaT4yMKoB B cbope 1 1
2 | 0402035-02 lMnata onTu4eckMx AaT4yMKoB B cbope 1
3 | 0405023 SM59 lNnata BbIXO4H. AaT4yuka B cbope | 1 1 1 1 1
4 | 0200088-236 | Hanpasn. BHYTp. B cbope 1 1
4 | 0200088-336 | Hanpasn. BHYTp. B cbope 1 1
4 | 0200088-350 | Hanpasn. BHyTp. B cbope 1
5 | 5110053 [epxartenb 1 1 1 1 1
6 | 8102003 KHonka SR-3055B RMS#21 2121212 |2
7 | 8204001 BuHT camoHapesatomm #3x3/8" 2 | 2 2 2 2
Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-17



_— e
P Telequip C]H} ) )CashCode

One Crane Team

Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

NokoMnoHeHTHOE U3o6paxeHne BHewHen Hanpasnaowen (0200071).

SM52 lNnata MarHUTHbIX

BuWHT camoHape3atowuii #3x3/8" (3 wr.) ﬁ

8204001

3awenka
5206002

MpyxuHa
5409008

0403021-02
(0403021-06)
(0403023-02)

5109012

Ocb (4 wr.)

5308033

5204031

B cbope
0200089-36
(0200089-50)

Ponwk (4 wr.)

M ONTUY. JaTymKoB B cbope

MpyxwnHa nnockas (4 wr.)

HanpasnsioLas HapyxHast

Cnucok aetanen u c60poYHbIX eAMHUL, AN BHeWwHeW HanpaBnsaowen (0200071).

KonuyectBo Ha
c cBOpOoYHy0 eguHnLY
= S | S
s Homep HaumeHoBaHue ~ < <
) (=] N~ N~
T 1= o o
I o o
g = =
AN AN
o o
1 | 0403021-02 | SM52 NnaTta MarHUTHbLIX 1 ONTWUY. AAaTYNKOB B cOope 1
1 | 0403021-06 | SM52 lNnaTta MarHUTHLIX M ONTUY. JATYNKOB B cbope 1
1 | 0403023-02 | SM52 lNnaTta MarHUTHLIX U ONTUY. AaT4YNKOB B cbope 1
2 | 0200089-36 | Hanpasn. HapyxHas B cbope 1 1
2 | 0200089-50 | Hanpaen. HapyxHas B cbope 1
3 | 5308033 Ocb 4 4 4
4 | 5204031 Ponuk 4 4 4
5 | 5109012 MpyxunHa nnockas 4 4 4
6 | 5206002 3awenka 1 1 1
7 | 5409008 MpyxuHa 1 1 1
8 | 8204001 BuHT camoHapesatowmm #3x3/8" 3 3 3
CtpaHunua 2-18 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



9 Telequip (T 'ﬁjcaahcc}de

il

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

NMokomMnoHeHTHOEe n3obpaxeHne npuBoaa TpaHcnopTHoro mexaHuama (0300065).

"anka M3 DIN 439B

/ 8202309

NMnaTta obTopaTopa B cbope
0405022

LWanba ctonopHas M3
8203002

BuHT M3x6
8201000

MpuBoa TpaHCNOPTHOIO
mMexaHm3ma B cbope

Cnucok ,quaneFl n CGOpO‘-IHbIX eanHuy Aansa npuBoga TpaHCNOPTHONo MexaHuUimMma
(0300065).

8
£ 5
s | Homep HanmeHoBaHne ?
o =
T 3

~
1 [MpuBOA TPAHCNOPTHOIO MexaHM3Ma B cbope 1
3 | 0405022 lMnarta obTiopaTopa B cbope 1
6 | 8202309 arka M3 DIN 439B 1
7 | 8201000 BuHT M3x6 1
8 | 8203002 LLlan6a ctonopHas M3 1

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-19



Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

9 Telequip (T 'ﬁjcaahcc}de

il

One Crane Team

NokoMnoHeHTHOE U3obpaxeHune nuuesoun naHenu (0100232, 0100232-02).

BuHT camonapesatowumin #4-1/4" (6 wr.)

@/

8201010
~
~
~
~

Waccw apuratens B cbope
0300088

nasok
5205035

Maxens
6001001
(6001001-01)

Bcraska B cbope
0200094
(0200094-01)

Bcraska B cbope
0200095
(0200095-01)

Cnucok getanen u c60poyHbIX eanHUL ans nuueson nadHenu (0100232, 0100232-02).

Konn4yectBo Ha
= CcOOpPOYHYI0 eanHULY
= S
s Homep HaumeHoBaHune : N
2 S N

S =

(=)
1 | 0200094 BcTtaeka B cbope 1
1 | 0200094-01 | BcraBka B cbope 1
2 | 0200095 BcTtaBka B cbope 1
2 | 0200095-01 | BcraBka B cbope 1
3 | 0300088 Laccu geuratens B cbope 1 1
4 | 5205035 "masok 1 1
5 | 6001001 [MaHenb 1
5 | 6001001-01 | MNMaHenb 1
6 | 8201010 BuHT camoHapesatowmn #4-1/4" 6 6

Ctpanunua 2-20 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



9 Telequip (T 'ﬁjcaahcc}de

il

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

NokomnoHeHTHOEe n3obpaxeHne nuuesoun naHenwu (0100232-01, 0100232-03).

BUWHT camoH: n #4-1/4" (6 wr.)

8201010
LWaccw gsurartensi B c6ope
0300088

/

MaHensb
6001001
(6001001-01)

Bcraska B cbope
0200093
(0200093-01)

Bcraska B cbope
0200092
(0200092-01)

nasok
5205035

Cnucok getanen u coopoUHbIX eguHUL, ans nuueson naHenu (0100232-01, 0100232-

03).

KonnyectBo Ha

E cOOpPOYHYI0 eanHULY

; Howmep HanmeHoBaHne % g

£ S5 S8
o )

1 | 0200092 BcTtaBka B cbope 1

1 | 0200092-01 | BcraBka B cbope 1

2 | 0200093 BcTtaeka B cbope 1

2 | 0200093-01 | BcraBka B cbope 1

3 | 0300088 LUlaccu geuratens B cbope 1 1

4 | 5205035 masok 1 1

5 | 6001001 MaHenb 1

5 | 6001001-01 [NaHenb 1

6 | 8201010 BuHT camoHapesatowmn #4-1/4" 6 6

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-21



—_ .
S N
AP Telequip rm} Q_I,Cas — BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

NMokomMnoHeHTHOE n3obpaxeHne npuBoaa nuuesoun naHenu (0300088)

_.//_‘-
s
/ M

0500097

MnaTa npuBoaa
0405056

[anka M2.,5 (2 wT.)

8202939
Pepyktop B cbope
MoawmnHuk 0300052-05
5204025
LLlaccu B cbope
Ban B c6ope 0100231

0300087

LLlectepHsa

lMnactmaccosas KHoMka

8102003 BUHT M2,5x25 (2 LT.) 5203001
CTonopHoe KonbLo (2 wT.)
8203920 CTonopHas wawnba 53%1?23311)
8203334
Cnucok getanen n cOoOpoyHbIX eaUHUL Ans npuBoga nuueson naHenu (0300088).
s c 3
o =| Homep HanmeHoBaHune [
T <
1 | 0300052-05 | lNpuBoA TpaHCNOPTHOrO MexaHn3ma B cbope 1
2 | 0300087 Ban B cbope 1
3 | 0100231 LLlaccu B cbope 1
4 | 0405056 lMnarta npuBoga 1
5 | 0500097 Kabenb 1
6 | 5203001 LWecTtepHs 1
7 | 5204025 MoaLwmnHuk 1
8 | 5203048 WecTepHs 1
9 | 8202939 arka M2,5 2
10 | 8203334 CronopHas wawnba M2,5 1
11 | 8203920 CTonopHoe KonbLo 2
12 | 8102003 MnacTMaccoBasi KHoMKa 1
13 | 8201933 Bunt M2,5x25 2

CtpaHunua 2-22 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT

Rev. 11-2006



9 Telequip (T Q)CashCode
i

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

PA3BOPKA BAITMOATOPA U BXOOALLMX B HEFO YACTEN
Heob6xoAauMble UHCTPYMEHTDI:

— OneKTpooTBEpPTKa;

—  MwuHuer.

LWar 1
— CHuMMUTe NUUEBYIO NaHenb;
— BbITAHMTe 3 NnnacTMaccoBble KHOMKW;
— OTtBeAuTe B CTOPOHY NULEBYIO NaHenb.

KHonku Rivet (3 wrT.)
8102003

LWar 2
— OTcoeauHUTe Kabernb OT NMLEBOW NaHenu.
Banngatop, Nuuesas
noacbopka naHens B cbope

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-23



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

War 3
— CHuwmwnTe KpbIwKy #0100187;
— CHuwmuTe 2 3arnylukn, ocBo6oxpaas 3awenku otseptkon (ansa SM-2005 tonbko #5207015).
Kpbilwka B cbope
0100187

Banugatop,
noacobopka

3arnyLika W/

5207015

3arnywka

5207015
c nnaton 0401018.01
War 4.
— OTcoegunHUTe Kabenu oT NpPoLeccCoOpHOM NNaThbl;
— OTtkpytuTte 4 BUHTa M3x4;
— CHMMUTe NpouecCcOopHylo nnary.

BuHT M3x4 (4 wT.)

| MpoueccopHas
e nnata
0401017

bl (401018.01)

<~ N3onatop
5810024

Banugatop,
noacbopka

CtpaHunua 2-24 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

War 5
— OTKpoMTe BHELUHIOK HanpaBnAKoLWYIo.

LWar 6
— OTtkpytuTe 4 BUHTa M3x4;
— CHMMMTe KpbILKY U ABa KOHTaKTa.

BuHT M3x4 (4 wT.)

8201538
Kpblwka B cbope

KoHTakT (2 wr.) 010023

5109016

BanwngaTtop,
noacbopka

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT

ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

Page 2-25



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

War 7
— HapaBwuTe Ha BHeLWHIOK HaNpaBnsAOLWY BO3sie €€ ocu;
— CHuMUTe HanpaBnsoLWYHO;
— OTcoeauHnTe Kabenu oT BHELLHEN HanpaBnAOLWEN.

HewHAA
Hanpasnstowas B cbope

0200071
(0200071-02)

- e+ B

BanugaTtop,
noac6opka

Lar 8.
— HapaBuTe Ha BHYTPEHHIOIO HaNpaBnsOLWYH BO3Jie €€ ocu;
— CHuUMUTe BHYTPEHHIOI HanpaBnAoLLYIo;
— OTcoeauHuTe Kabenu oT BHYTPeHHeN HanpaBnsoLWen.

BHyTpeHHsAs
HanpasnsoLwas

0200070-200
(0200070-202)
(0200070-301)

BanupaTop
noacbopka

0100184
(0100184G)
(0100184-01)

CtpaHunua 2-26 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



'ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

LWar 9.
—  BbITAAHNTE ABe NNacTMacCOBbIX KHOMKMU;
— MNopBuHbLTE Bnepen U CHUMUTE KPbILLKY.

MnacmaccoBas kKHomnka(2 wr.)

8102003

Kpblwwka
5101098

Kopnyc

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-27



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

LWar 10.
— HapaBuTe Ha BepXxHIOIO HanNpaBnsOLWY BO3ie €€ Ocu;
— CHuMHUTe BEpXHIOK HanpaBlAOLWYO C ABYMSA NPYXUHAMMU.

BHumaHue! MpyxunHa He 3akpensieHa Ha HanpaBAOLWEN.

TopcuoHHas
Npy>XuHa
5409002
TopcrnoHHas
Npy>XuHa
5409002-

BepxHas
HanpaensLLas

0200068

Kopnyc,
noacbopka
0100184

CtpaHunua 2-28 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

LWar 11.

— HapaBuTe Ha HWXXHIOK HaNpaBnALLYH BO3fie OCU;

— CHUMUTE HMXHIOKO HanpaBnsoLWYHO;
— CHuMuTe gBa Kabens.

Hanpasndwowasa

Rev. 11-2006

0500052
HwxHasa

0200069-2
(0200069-3)

Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT

ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

One Crane Team

Kabenb
0500051

Page 2-29



~ o
Teleamii { h
\ P Telequip rm) )CashCode Banuaatop SM — PykoBoacTBo Ans nonb3osartenei
L

One Crane Team

War 12.
CHMMUTe NpMBOA MeXaHM3Ma YKIaZKu, BbINONMHMB criegyloue AeNCTBUA:
— OTtkpyTuTe M cHumuTe aBa BuHTa M3x6, oBe rankm M3 n oBe 3anopHbIe WandbI;
— OTcoeauHuTe Kabenb NpuBoAa TPAHCMOPTHOrO MeXaHM3Ma OT NPMBOAA MeXaHM3Ma YKNnagKu;
— CHuMUTe NpuMBOA MeXaHM3Ma YKNagKu;
— CHumuTe Kabensb 0500081;
— OtcoeguHuTte kabenb 0500053 ot npuBoAaa.

BuHT M3x6 (2 wT.)

8201000

MoTop mexaHusma
yKnagku

0300063

3anopHas

wanba
. 8203002
Manka M3,
(2 wT.)
8202309 Kopnyc

Ctpanunua 2-30 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



9 Telequip (T Q)CashCode
i

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

War 13.
Ansa cHaTua Bana 0300007 BLINONHUTE cnefylowmne feMcTBUs:
— CHMMMUTE CTOMOPHYIO Lanby;
— CwmecTuTe NOALUMUMNHUK;
— CHumuTe Ban.

Mopsipok pa3bopku

LLlain6a cTtonopHas @
s20s020 o
MogwmnnHmnk cbope,
0300007
5204012 (0300015) ©)
®
@

Kopnyc, noac6opka

LWar 14.

Onsa cHaTua Bana 0300006 BLINONHUTE cneaylowme AeNCTBUA:
— CHuMHMTe CTOMOpPHYHO Wanby;
— CwmecTuTe NOOLUMUMHUK;
—  CHumuTe Ban.

MoawmnHuk
5204012 Ban R c6one Mopsinok pasGopku

0300006

%' Lllan6a ctonopHas
@

Kopnyc, noac6opka

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-31



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

War 15.
— BbiTAHMTE ABe NnacTMaccoBble KHOMKMU;
— CHuMUTE XOMYT.

KHonka(2 wrT.)
8102003

5210043

CtpaHunua 2-32 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

LWar 16.
— CHuMMUTe CTOMOPHYHO WaKnby;
— CwMecTuTe NOALIMNMNHUK;
— CHuMMUTe NpuBOA TPAHCNOPTHOrO MexaHu3ma.

CTonopHas wawnba
8203920

9 Telequip rﬂ}ﬁfj(:ashc@de
i

One Crane Team

Mopspok pastopku

MNoawmnHmk
5204012 Npneon toancropthoro (7
MexaHusma B cbope

0300065 4{:

Kopnyc, noac6opka

LWar 17.
— CHumuTe TPYOKY.

Tpybka
5612004

Kopnyc, nogcbopka

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT

Page 2-33



'ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
i

Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

One Crane Team

Lar 18.

[Ansa cHATUA ABYX BanoB BbINOMHUTE crefylolmne neMcTBUs:
— CHuMHWTe fBe CTONOpPHbIe Wanbbl;
— OToaBMHbLTE NOALUUMHUKMU;
— CHumunTe Banbl.

MNopsinok pasbooku

MNMogwmnHuk
5204012

3

CtonopHas wanba
8203920

LLlecTtepHsa
0300064

LLlecTtepHsa
0300006

CtonopHas wanba

YT
EW-5¢ %

CtpaHunua 2-34 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



'ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

War 19.

Ans cHATUA Tpex WecTepeH BbINOMHUTE cneaylolime JencTBus:
— CHMMMUTE TPU CTOMOPHbIX LWANOLI;
— CHMMMUTE LWeCTEPHMU.

CTononHag wanba (3 wT.)
8203920

lllecTenua

5203029 IllerTenua

Lar 20.
— CHuMUTe 5 NoALIMNHUKOB.

MNoawunHuk
5204012

Kopnyc, noac6opka

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-35



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

Pa3bopka BepxHen HanpaBnsawowen (#0200068)
Heob6xoaumble NHCTPYMEHTbI:
MuHueT

— CHuMHUTe NATb NNIOCKUX NMPYXWH;
— CHumuTe NATb POJINKOB C OCAMMU.

Mnockas
npywvHa (3 wT.) Ponuk (2 wr.)
5109012 5204030

Ocb (2 WwT.)

5308033-01
lNMnockas
npyxuHa (2 wr.)

5109011

Ponwk (3 wt.)
5204031

e '.|
&7 )
iy

X S
SN

Wi

0
%
o,

5

Ocb (3 wr.)
5308033

BepxHss
Hanpasnswlwas B cbope

CtpaHunua 2-36 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

Pa3bopka HuxHen HanpaBnsowen (#0200069)
Heo6xoaumble NHCTPYMEHTbI:
AneKkTpooTBepTKa

— OTKpyTUTe OBa BUHTA;
— CHMMUTe nnaTy BXOOQHOro AaTyuKa.

CamoHapesatowmii BUHT Ne2x1/4 (2 w.)

8201930
MnacTtmaccoBas nnockas wanba (2 wr.)

8203008

[Mnata BxogHoOro gatynka B cbope

0405051
(0405051-01)

HanpasndwLwan

5202042-67
(5202042-71)

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT

9 Telequip (T Q)CashCode
i

Page 2-37



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

Pasbopka BHyTpeHHen Hanpasnsowwen (#0200070)

Heob6xoaumMmble NHCTPYMEHTbI:
AnekTpooTBepTKa

Lar 1:
— OTcoeauHuTe Kabenb OT NnaTbl ONTUYECKUX AaTYNKOB.

Lar 2:
— OTKpyTUTe OBa BUHTA;
— CHumMMUTe nnaTy onTUYECKUX A4aTHUKOB.

LLlypyn #3x3/8” (2 w.)

8204001 MnpaTa onTUYeCKUX
[aTYNKOB

0402032-02
(0402032-06)
(0402035-02)

BHyTpeHHAs
HanpasnswoLwas, noacbopka

CtpaHunua 2-38 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT

Rev. 11-2006



'ﬁ Telequip {T'D "; CashCode
_—

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

Lar 3.

CHMMUTe ABe KHOMKMU;

CHuMmuTe pepxaTenb;

CHuMMMTe NnaTy BbIXOQHOIO AaTyMKa ¢ kabenem
CHumMuUTe Kabenb.

MNMnactmaccoBas kHonka Rivet (2 wr.)

OepxaTenb

[naTa BbIXOQHOrO AaTymka

Kabenb B cbope
0500051

[NnaTa BbIXOOHOro AaTtyuka
0405023

BHyTpeHHsAs
Hanpaensowas B cbope

0200088-236
(0200088-336)
(0200088-350)
(0200088-436)

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-39



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm} ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

Pa3bopka npuBoga TpaHCMOPTHOro MexaHu3mMma

Heob6xoaumMmble NHCTPYMEHTbI:
AnekTpooTBepTKa

— OTtkpyTtuTe BUHT M3x6, raMky n cHumuTe Wwanoy;
— CHuwmuTe nnaty obTropartopa.

["anka M3

8202309

3anopHas wanba M3
8203002

BuHT M3x6
8201000

MpunBog TpaHCMOPTHOrO
MexaHu3ma, nopgcbopka

MNnarta obTopaTtopa B cbope
0405022

Ctpanunua 2-40 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



s 1T . -
9 Telequip 7 § JCashCode
BanupaTtop SM — PykoBoaCcTBO Ansi nonb3oBaTenem m
One Crane Team

Pa3bopka metannuyeckon naHenu 0100232 (kacceTta CHU3Y)

Heob6xoAauMble UHCTPYMEHTDI:
AneKkTpooTBepTKa

Lar 1.
— OTKpyTUTe ABa CaMOHape3alolmnX BUHTA;

— CHumMMTe Waccu ¢ NpuBOAOM.

MaHenb, nogcbopka

LLlaccu ¢ npuBoaom
0300088

CamoHape3satowun BuHT #4x1.4” (2 wr.)
8201010

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-41



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

War 2.
— OTKpyTUTe ABa caMOHape3aloLnX BUHTA;
— CHumMHUTe BCTaBKY.

BcTtaBka B cbope
B, 0200092

Marenb, noac6opka

CamoHapesatowmit BUHT #4x1.4” (2 wrT.)
8201010

CtpaHunua 2-42 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

Lar 3.

One Crane Team

— OTKpyTMTe ABa caMOHape3aloLnX BUHTA;
— CHumMmuTe BCTaBKY.

Rev. 11-2006

MaHenb, noacbopka

CamoHapesatoLmin BUHT #4x1.4” (2 wT.)

'ﬁ Telequip {T'D "; CashCode
_—

BcTaBka B cbope

0200093

Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT

Page 2-43



~ o
Teleamii { h
\ P Telequip rm) )CashCode Banuaatop SM — PykoBoacTBo Ans nonb3osartenei
L

One Crane Team

Pasbopka metannuyeckon naHenu 0100232-01 (kacceTta BBepxy)

Heob6xoaumMmble NHCTPYMEHTbI:
AnekTpooTBepTKa

War 1.
— OTKpyTUTe ABa camOHape3alLWwnX BUHTA;
— CHumMuTe Waccu ¢ NpuBOAOM.

MNaHenb,
noacoopka

LWacecn ¢ npuBoaom
B cbope
0300088

CamoHapesatowun BuHT #4x1.4” (2 wr.)

CtpaHunua 2-44 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



'ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

War 2.
— OTKpyTMTe ABa caMOHape3aloLnX BUHTA;
— CHumMmuTe BCTaBKY.

BcTaBka B

cbope

0200095
MaHenb,
noacbopka

CamoHapesatoLwmin BUHT #4x1.4” (2 wT.)
8201010

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-45



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

LWar 3.
— OTKpyTUTe ABa caMOHape3aloLnX BUHTA;
— CHumMHUTe BCTaBKY.

BcTaBka B
cbope
0200094 MNanensb,
noacbopka

CamoHapesatowwmii BUHT #4x1.4” (2 wT.)
8201010

CtpaHunua 2-46 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



s 1T . -
9 Telequip 7 § JCashCode
BanupaTtop SM — PykoBoaCcTBO Ansi nonb3oBaTenem m
One Crane Team

Pa36opka waccu npusoga 0300088
Heo6xoaumble NHCTPYMEHTbI:
AneKkTpooTBepTKa

Lar 1.
— OTcoeguHuTe Kabenb OT NnaTbl MOTOpA.

Kabenb

e
|"r 0500097

e

" lWaccuw npueoaa

noacoopka
War 2.
— CHMMMUTe NnnacTMaccoBYHO KHOMKY
— CHumuTe nnaTy npuBoaa
MnaTta
npueoga
0405056

|
| Waccu npmsoaa,
| " | noacoopka

MaccoBasa KHOMKa

8102339

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-47



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

War 3.
— CHMMUTE CTONMOPHOE KOSbLIO;
— CHumMUTe AOBe LWeCTepHM.
LWaccn npusoaa,
noacbopka
CtonopHoe konbuo # D 1500-3.2
823920
LLectepHs
5203048
LectepHs
5203001
LWar 4.

CHMMUTE CTONOPHOE KOMbLO;
CHMMMUTe NOALIMMNHUK U OCb B cbBope.

Laccu npusoaa,

5204025

TopcunoHHas
npyxuHa

esalownin BUHT #4x1.4” (2 wr.)

CtonopHoe konbLo # D 1500-3.2
823920

CtpaHunua 2-48 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



9 Telequip (T Q)CashCode
i

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

War 5.
— OTKpyTUTe OBa BUHTA, ABe raMku U CHAMUTE ABe Wanobbl;
— CHuwmuTe Waccu B cbope.

anka M2,5
8202939

MpuBopg B cbope
0300052-05

Lllaccu B cbope
0100321

CronopHas wanba M2,5 (2 wr.)

BuHT M2,5x25 (2 wr.)

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-49



Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

'ﬁ'[‘uluquip : ﬂ::CashCUde
'Lll“
One Crane Team

Pa3bopka KkacceTbl n BXOASLIMX B HEe YacTeun
War 1

— CHumMmuTe accu

HapaButb
PasorHyTb
2 otrnba

KacceTa B cbope

B=46mm (0100165)

[ =]
LLlaccu B cBope P B=46mm (0100165-01)
A=46mm (0100163) ol R=4Amm (01001R5-02)
R=4Amm (010N1RR-N3R)
A=46mm (0100163-01) o
” Ti B=50mM (0100165-04)
& B=50mm (0100165-05)

B=50mm (0100165-08)
B=50mm (0100165-07)

=
-~ r
]
L=
»
# »
o
)
¥

CtpaHunua 2-50 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



'ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

Pa36opka waccu

Lar 2.
— CHuMUTe Hanpasnsowme

HanpasnstoLias
B cbope

(0200061)
(0200061-02)

Hanpasnstowlas
B cbope

(0200061-01)
(0200061-03)

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-51



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

War 3
— CHumMHUTe Haknagky, pa3orHyB gBa oTruoa.

Haknapgka
(5101096)
(5101096-01)

PasorHyTb
2 otrnba

CtpaHunua 2-52 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

Lar 4
— CHumMmuTe aBe ocu
— CHumuTe nnatcpopmy
MNnatdooma
lWacen (0100164)
(5101094)
(5101094-01)
(5408002-03)
(5408002-03)
War 5

— CHMMUTe BO3BPATHYH NPYXUHY

BosBpaTHas npyxuHa

(5409007)

(5101094)

(5101094-01)

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT

'ﬁ Telequip {T'D "; CashCode
_—

Page 2-53



~ o
Teleamii { h
\ P Telequip rm) )CashCode Banuaatop SM — PykoBoacTBo Ans nonb3osartenei
L

One Crane Team

Pa3bopka kacceT n BXxogawmx B Hee Yyacten emkocTbio 170; 400; 600; 1000 6aHKHOT.

War 1.
— CHuMHnTe OCb;
—  CHMMHWTE NPWXUMHYHIO NTaHKY, OCBOOOAMB €€ OT NMPYXWH.
MoBepHyTL
Ha 90 rpag.
[NnaHka pan
NpYXXUMHas
0100169 *,
MpyxuHa ons
nomxunma
War 2.

— CHumnrte NPYXWHbI ANA nogaxXuma.

MpyxnHa ons
noaxvmMa
dparmeHT
OHVLWa
(5409014-01) KacceThbl
(5409014-01)

MpyxuHa ans
noakmuma

CtpaHunua 2-54 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

'ﬁ Telequip : "; CashCode
— HLD
One Crane Team

War 3.
— CHumMHUTe CKODOY nepenosiHeHUsA, pa3orHyB oTrmo.

PaszorHute oTrmosl [nsa nposepkun
ncnonb3ays npvMeHuTe cuny
WHCTpYMeHT P-0622

Ckoba
nepenoriHeHns

LWar 4.
— CHMMUTE TOPCUOHHbIE NPYXUHbI

Ckoba

nepenoniHeHud
s 5410001 f\o
o 5410001-01
5410001-02
K410001-04

TopcuoHHas
NoVXnHa
'F===en 5409006

Ny

Gy

~—

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-55



Banugatop SM — PykoBoacTBo AN nonb3oBaTtenen

'ﬁ'[‘uluquip : ﬂ::CashCUde
'Lll“
One Crane Team

LWar 5.
— CHuwmwuTe dhuKcaTop, pa3orHyB oTrm6.

PasorHunTte otrmnbbi
ncnonb3ays

dukcaTop, UHCTpYMeHT P-0622

noacbopka

Bokc
B cbope

0100166
0100166-01
0100166-02
0100166-03
0100166-04
0100166-05
0100166-06
0100166-07

MpoBepka

[ns npoBepkn
npuMeHuTe
cvny

LWar 6.

— CHMMUTE TOPCUOHHbIE NMPYXUHbI.

dukcaTop

dukcartop
5406001-01
~ 5406001 (5406001-03)
ToOpCHOHHAsA |« (5406001-02) (5406001-05)
(5406001-04) (RANARNN1-NO)
npy*nHa (R4NARNNT-NRKR)

5409005
TopcuroHHas
npyxuHa
5409005-01
TopcnoHHasa

npy>xvHa

CtpaHunua 2-56 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



'ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

Lar 7.
— CHumMmuUTe ABa NPYXUHHbIX WTU(TA, pa3orHyB ABe NPOYLUUHbI;
— CHUMUTE KPBbILLKY.

MpyXuHHBIA WITNPT M3x24

KacceTa, nogcbopka

Kpblwka

[ns pasrmnba
NPOYLUMH

NpUMeHsITe
nnockoryoupl

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-57



~ o
Teleamii { h
\ P Telequip rm) )CashCode Banuaatop SM — PykoBoacTBo Ans nonb3osartenei
L

One Crane Team

Pa3bopka kacceTbl n BXoAsiLMX B Hee YacTten eMKocTbio 1500 6aHKHOT.
War 1.

— CHuMHUTe OCb;

—  CHumMmuTe NPMXMNUMHYIO NIaHKy, OCBOGOAMB €e OT NPYXMWUH;

MNnaHka
ADMXNMHaA

noacbopka

Lar 2.
— CHuMHUTe NPYyXUHbI ANA NogXaTuA.
MpyxnHa

Kaccera,
noac6opka

CtpaHunua 2-58 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



'ﬁ Telequip rﬂ) "; CashCode
_—

Banvpgatop SM — PykoBoacTBo A5 nonb3oBaTtenen

One Crane Team

War 3.
— CHumMHUTe CKODOY nepenosiHeHUsA, pa3orHyB oTrmo.
Ckoba Jns npoBepku
E' NEPEnomnHeHns MPUMEHUTb CUIY
Kaccera,
- noacbopka
ra
PaSOFHyTb
OTrnbbI
LWar 4.

— CHuwmuTe TOPCUOHHbIE NPYXWHbI

TopcuoHHas
npy>xwuHa

5409006

5406004

* e

Rev. 11-2006 Part 2. TectupoBaHue n pemMoHT Page 2-59



P .
Talsrmii { h
AP Telequip rm) ) JCashCode BanugaTtop SM — PykoBoAcTBO ANns nonb3oBaTtenei
L

One Crane Team

War 5.
— CHuwmuTe gBa dmkcaTopa ¢ NpyXMHaMu, pa3orHyB OTruo;
— CHuMUTe 3arnyLliku n aBe Tpyoku.
PasorHute
oTrnbebI
dukcaTop BeTaBhTe
TaBbT
noacbopka KOHeL|
NPOXWUHbI
noa oTrno
dukcatop
noacbopka
Kacceta
B cbope
[na nposepkun
npuMmeHunTe cuny
Lar 6.
— CHMMUTE TOPCUOHHbIE NPYXWUHbI.
d:ﬂ:ﬁ u,'..'!f""l

dukcatop el Al oun KkcaTop

5406003 5406003-01
TopcroHHas TopcuoHHas
npy>XuHa npy>XuHa

5409071 : 1 5409071-01 ; N

Ctpanunua 2-60 YacTtb 2. TecTMpoBaHME U PEMOHT Rev. 11-2006



	 Валидатор SM
	 Покомпонентное изображение валидатора с пластмассовой лицевой панелью
	 Список типов валидаторов с пластмассовой лицевой панелью
	 Список деталей и сборочных единиц для валидатора с пластмассовой лицевой панелью 
	Покомпонентное изображение валидатора с металлической  лицевой панелью, содержащею привод
	 Список типов валидаторов с металлической лицевой панелью, содержащею привод
	 Список деталей и сборочных единиц для валидатора с металлической лицевой панелью, содержащею привод
	 Покомпонентное изображение валидатора с металлической  лицевой панелью без привода
	 Список типов валидаторов с металлической лицевой панелью без привода
	 Список деталей и сборочных единиц для валидатора с металлической лицевой панелью без привода
	 Покомпонентное изображение корпуса (010084, 010084G, 010084-01.01, 010084-01G).
	Список типов корпусов
	Список деталей и сборочных единиц для корпуса (010084,010084G, 010084-01, 010084-01G).
	 Покомпонентное изображение верхней направляющей (0200068).
	Список деталей и сборочных единиц  для верхней направляющей (0200068).
	 Покомпонентное изображение нижней направляющей (0200069).
	Список деталей и сборочных единиц  для нижней направляющей (0200069).
	Покомпонентное изображение внутренней направляющей (0200070).
	Список деталей и сборочных единиц  для внутренней направляющей (0200070).
	Покомпонентное изображение внешней направляющей (0200071).
	Список деталей и сборочных единиц  для внешней направляющей (0200071).
	Покомпонентное изображение привода транспортного механизма (0300065).
	Список деталей и сборочных единиц  для привода транспортного механизма (0300065).
	Покомпонентное изображение лицевой панели (0100232, 0100232-02).
	Список деталей и сборочных единиц для лицевой панели (0100232, 0100232-02).
	Покомпонентное изображение лицевой панели (0100232-01, 0100232-03).
	Список деталей и сборочных единиц  для лицевой панели (0100232-01, 0100232-03).
	Покомпонентное изображение привода лицевой панели (0300088)
	Список деталей и сборочных единиц  для привода лицевой панели (0300088).
	РАЗБОРКА ВАЛИДАТОРА И ВХОДЯЩИХ В НЕГО ЧАСТЕЙ
	Разборка верхней направляющей (#0200068)
	 Разборка нижней направляющей (#0200069)
	 Разборка внутренней направляющей (#0200070)
	 Разборка привода транспортного механизма
	 Разборка металлической панели 0100232 (кассета снизу)
	 Разборка металлической панели 0100232-01 (кассета вверху)
	 Разборка шасси привода 0300088
	 Разборка кассеты и входящих в нее частей
	Разборка шасси
	 
	Разборка кассет и входящих в нее частей емкостью 170; 400; 600; 1000 банкнот.
	 Разборка кассеты и входящих в нее частей емкостью 1500 банкнот. 

